

Delårsrapport

januari-september 2007

**Scandinavian Clinical Nutrition
i Sverige AB (publ)**



Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ)

Januari-september 2007 i sammandrag (koncern)

- Intäkterna uppgick till 5,8 (1,8) MSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -30,6 MSEK (-14,2)
- Resultat efter skatt uppgick till -30,5 MSEK (-14,2)
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -3,00 SEK (-2,95)
- Periodens kassaflöde uppgick till -2,5 MSEK (0,2)

Juli-september 2007 i sammandrag (koncern)

- Intäkterna uppgick till 2,1 MSEK (0,7)
- Rörelseresultatet uppgick till -10,4 MSEK (-4,1)
- Resultat efter skatt uppgick till -12,1 MSEK* (-4,1)
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -1,12 SEK (-0,71)

*Inkluderar omklassificering av teckningsoptioner till eget kapital

Väsentliga händelser under perioden

- Vid en extra bolagsstämma den 21 augusti godkändes förvärvet av det danska biotech-bolaget Nordic Phytopharma (NPP). Vid samma stämma valdes Carsten Waern, tidigare CEO för NPP, in i bolagets styrelse. På det efterföljande konstituerande styrelsemötet valdes Carsten Waern till ny styrelseordförande för bolaget.
- Bolaget har tecknat avtal i 11 nya länder för de patent- och varumärkesskyddade produkterna Coldizin och Immolina. Båda produkterna införlivades i SCN:s produktportfölj i samband med förvärvet av NPP.
- Viktkontrollpreparatet CUUR har återlanserats på den svenska marknaden med en ny sammansättning och nya planerade studier.
- SCN har tecknat ett omfattande partneravtal med det amerikanska bolaget Inverness Medical Innovations, Inc (Amex: IMA) om produktion, lager och distribution av CUUR och framtida SCN-produkter i USA. Avtalet kommer att säkra distribution för CUUR till omkring 70 000 försäljningsställen på den amerikanska marknaden.
- SCN har under perioden lämnat perioden in ansökan om notering på dels norska börslistan Oslo Axess och dels svenska NGM Equity.
- SCN har tecknat ett exklusivt licensavtal med det amerikanska bolaget PL Thomas & Co som ger SCN rättigheten att distribuera och marknadsföra den patenterade substansen Xanthigen i Norden. SCN planerar lansera Xanthigen i Sverige, Norge, Danmark och Finland under första halvåret 2008 under eget varumärke. Licensavtalet öppnar även för en möjlig utvidgning av SCN:s rättigheter till den övriga Europamarknaden.

Händelser efter periodens utgång

- SCN:s ansökan om notering på listan Oslo Axess godkändes av styrelsen för Oslo Börs.
- En extra bolagsstämma beslutade att ge styrelsen bemyndigande att emittera maximalt 5 miljoner nya aktier i SCN.
- SCN:s styrelse beslutade att genomföra en nyemission av maximalt 3 miljoner nya aktier till en emissionskurs om 12-16 NOK (ca 14-19 SEK). Vid påföljande sammanträde fastställdes kursen till 12,90 NOK (ca 15,30 SEK).

- Den 12 november 2007 noterades SCN-aktien på NGM Equity under tickern SCN.
- SCN:s styrelse beslutade den 15 november 2007 att emittera 2 050 000 nya aktier till kursen 12,90 NOK i samband med noteringen på Oslo Axess. Genom emissionen uppfyllde SCN Oslo Börs noteringskrav på minst 100 norska aktieägare, att 25% av totalt antalet aktier ska ägas av allmänheten samt genomförande av en emission på 30 MSEK.
- Den 22 november 2007 började handeln med aktier i Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB på norska Oslo Axess under tickern SCN.
- Samma dag tecknade bolaget fem nya distributionsavtal för produkterna Immolina och Coldizin med försäljnings- och marknadsföringspartners i Spanien, Schweiz, Nederländerna och Belgien.

Produktportfölj

- Sedan tidigare ingår viktkontrollpreparatet CUUR, ledpreparatet Ledactin och den egenutvecklade produkten Membraseven som verkar mot torra slemhinnor i bolagets produktportfölj. CUUR finns på ett flertal internationella marknader, inklusive USA, och produkten säljs även i Sverige. Ledactin lanserades i Sverige under Q3 2007, och en studie på Membraseven utförd av Karolinska Institutet beräknas avslutas under andra halvåret 2008.
- Genom förvärvet av NPP har bolagets produktportfölj utökats med två väldokumenterade och patenterade produkter, Coldizin och Immolina, som båda idag säljs på ett flertal marknader. Coldizin verkar mot förkylning, och Immolina har en immunstimulerande effekt.
- Utöver dessa produkter finns även ett antal ytterligare produkter som antingen befinner sig under förhandling eller studeras av KI-forskarna för att skapa den vetenskapliga dokumentation SCN söker. Ett sådant exempel är N5G, som verkar mot bland annat virusrelaterad övervikt och förkylningar, och som SCN har ett 20-årigt globalt exklusivtavsavtal för med det norska biotech-bolaget Life Science Nutrition AS.

Försäljning och resultat

För perioden januari-september uppgick omsättningen till 5,8 MSEK (1,8). Omsättningen för de första nio månaderna utgörs primärt av försäljning av produkten CUUR till kunder på svenska respektive amerikanska marknaden (1,7 MSEK respektive 1,5 MSEK) samt försäljning av Coldizin i Norden (1,3 MSEK). Rörelseresultatet för januari-september var -30,7 MSEK (-14,2).

Under perioden juni-september 2007 uppgick koncernens omsättning till 2,1 MSEK (0,7). Resultatet efter skatt uppgick under tredje kvartalet till -12,1 MSEK (-4,1).

Bolagets samlade kostnader exklusive produktionskostnader under januari-september uppgick till 33,1 MSEK (14,1). Rörelsekostnaderna fördelas på externa kostnader 27,3 MSEK (12,8), personalkostnader 5,4 MSEK (0,7) samt av- och nedskrivningar 0,5 MSEK (0,6). De externa kostnaderna har ökat kraftigt under perioden jämfört med motsvarande period förra året. Resultatet under januari-september har belastats av kostnader av engångskaraktär, vilka kan härledas till börsnoteringsprocesserna på Oslo Axess och NGM Equity (vilka båda slutförts under november månad) och de insatser som gjorts för att bygga upp en stabil plattform för bolagets framtida satsningar på den amerikanska marknaden. De kostnadsposter som berörts är framför allt juridisk och finansiell rådgivning, resekostnader samt uppbyggandet av en gedigen marknadsföringsplattform inför etableringen på *mass market* i USA.

Framtida utveckling

Under det fjärde kvartalet kommer SCN att fortsätta satsningen på den amerikanska marknaden. Under december kommer butikerna inom *mass market*-segmentet att fylla sina hyllor med produkter, och orderar har börjat komma in till bolagets partner Inverness Medical Innovations, Inc.

Engångskostnader relaterade till noteringarna vid Oslo Axess samt NGM Equity kommer att belasta resultatet även under det fjärde kvartalet.

Kassaflöde och finansiell ställning

Per den 30 september 2007 uppgick koncernens kortfristiga placeringar samt kassa och bank till 18,9 MSEK (0,1). Kassaflödet under januari-september uppgick till -2,5 (0,2).

Efter den riktade nyemissionen av 2 747 253 aktier som genomfördes under februari 2007 ökade aktiekapitalet med 0,3 MSEK till 1,1 MSEK. Emissionen tillförde bolaget 41,7 MSEK efter emissionskostnader.

Koncernens egna kapital uppgick per 30 september 2007 till 62,1 MSEK (-2,9) vilket motsvarar en soliditet på 52,7% (neg). Räntebärande skulder uppgick vid periodens utgång till 21,0 MSEK (2,8).

Riskfaktorer

SCN-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för ett antal olika risker, som kan härledas till ett antal faktorer som bolaget inte fullt ut kan kontrollera. De faktorer bolaget bedömer som särskilt betydelsefulla för den framtida utvecklingen är myndighetsåtgärder (bland annat lagstiftning på viktiga marknader som exempelvis USA) konkurrenser och prisbild, samarbetsförhållanden, förmågan att locka nytt kapital till bolaget, marknadsbedömningar, tillverkningsrisker, distributionsrisker och risker förenade med bolagets förmåga att utveckla nya produkter. Bolagets korta historik bedöms också som en risk.

Ovanstående utgör ett sammanfattande urval av riskfaktorer som har betydelse för SCN och därmed också en investering i SCN-aktien.

Transaktioner med närstående

I samband med förvärvet av Nordic Phytopharma A/S har bolaget lånat 4 MSEK av bolaget U.S i Ljungå Förförvaltning AB, som ägs av SCN:s VD Ulf Söderberg, samt 1 MSEK av Senior Vice President Anders Struksnes. Båda lånen har löptider på maximalt 1 år och betingar en årlig ränta om 15%.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) har helägda dotterbolag i Sverige, USA och Danmark och ett vilande dotterbolag i Norge. Moderbolaget svarar för koncernledning, strategisk affärsutveckling samt administrativa funktioner på koncernnivå mot dotterföretagen.

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick under niomånadersperioden till -15,9 MSEK (-8,8). Soliditeten i moderbolaget var 77,5% (neg). Eget kapital uppgick till 74,2 MSEK (-1,7). Likvida medel exklusive kortsiktig placering uppgick till 6,1 MSEK (-0,6).

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de antagits av EU-kommissionen. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34.

Medarbetare

Antalet anställda var vid periodens utgång 19 personer. Därutöver var fem konsulter knutna till bolaget. Totalt arbetade alltså 24 personer för SCN.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2007	22 februari 2008
Delårsrapport första kvartalet 2008	9 maj 2008
Delårsrapport andra kvartalet 2008	22 augusti 2008
Delårsrapport tredje kvartalet 2008	7 november 2008

Aktiekapitalets utveckling

SCN-aktien handlas på svenska NGM Equity sedan den 12 november 2007 samt på norska Oslo Axess sedan 22 november 2007 (under tickern SCN).

	<i>IB 2007-01-01</i>	<i>Förändring</i>	<i>UB 2007-09-30</i>
Antal aktier	7 888 208	2 747 253	10 635 461 ¹
Aktiekapital (SEK)	788 820,80	274 725,30	1 063 546,1
Antal aktieägare	138	47	185

¹ Efter förvärvet av Nordic Phytopharma A/S ökade antalet aktier till 12 740 724. Ökningen registrerades hos Bolagsverket den 5 oktober 2007.

Verkställande direktörens kommentarer

Under tredje kvartalet har SCN i enlighet med den långsiktiga finansiella strategin för bolaget lagt ner stora resurser på arbetet med börsnoteringarna på norska Oslo Axess och svenska NGM Equity. Under november har vi äntligen kommit i mål med båda dessa processer, med handelsstart på NGM Equity den 12 november och Oslo Axess den 22 november. Med detta i hamn ser vi nu fram emot en positiv utveckling för bolagets aktie.

På den amerikanska marknaden har fokus legat på lanseringen av CUUR i mass market, som sker enligt plan vid årsskiftet 2007/2008, och stora resurser har lagts ned för att utveckla en solid, legal och praktisk infrastruktur kring marknadsföringen av bolagets produkter. En viktig milstolpe var partneravtalet som SCN tecknade med den ledande och Wall Street-noterade amerikanska distributören Inverness Medical Innovations, Inc, i september. Avtalet innebär förutom lanseringen av CUUR också en first right of refusal för SCN:s övriga produkter inför kommande lanseringar i USA.

Bolaget har också arbetat intensivt med införlivandet av det danska bolaget Nordic Phytopharma A/S (NPP), som förvärvades i september, och som förutom två nya patenterade produkter även tillförde bolaget resurser i form av personal, framför allt på säljsidan. Flera nya distributionsavtal för marknader i Europa, Sydamerika och Asien för dessa produkter har tillkommit sedan förvärvet, vilket bekräftar betydelsen av de investeringar bolaget har gjort. Det finns efterfrågan hos de internationella distributörerna för bolagets produkter, vilket borgar för god omsättning och lönsamhet, och prognosen ser god ut för fortsatt försäljning.

På den skandinaviska marknaden har det svenska dotterbolaget som etablerades under Q2 genomfört både återlanseringen av CUUR och introduktionen av den nya produkten Ledactin på den svenska marknaden. Ledactin har fått god respons, och har goda förutsättningar att bli en kommande storsäljare. Den tidigare aktuella frågan med Läkemedelsverkets granskning av CUUR är nu också överspelad, då LMV efter dialog med bolaget har lagt ner ärendet.

Även forskning och utveckling fortsätter enligt plan, i nära samarbete med Karolinska Institutet och internationella samarbetspartners. Som exempel kan nämnas att en studie på Ledactin är igångsatt, en ytterligare studie på produkten Membraseven är långt gånge, diskussioner fortgår med intressanta samarbetspartners kring behandling av virusrelaterad övervikt, och SCN har också fått rättigheter till en intressant ny viktkontrollsubstans på den skandinaviska marknaden.

Genom ovanstående har bolaget enligt plan byggt upp en stabil och ändamålsenlig infrastruktur för fortsatt produktutveckling, inlicensiering, forskning och försäljning i Europa, USA och övriga världen. De investeringar som har gjorts i organisationsuppbyggnad, samarbetsavtal och marknadsföring har haft en direkt negativ resultatpåverkan på bolagets rapport för januari-september, men utgör samtidigt grundförutsättningarna för en framgångsrik verksamhet för bolaget framöver.

Stockholm i november 2007

Ulf Söderberg
CEO Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ)

Stockholm den 29 november 2007

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ)

Styrelsen

Carsten Waern
Styrelseordförande

Jörn Erik Aas
Styrelseledamot

Maria Borelius
Styrelseledamot

Ulf Söderberg
VD och styrelseledamot

Carl-Gustaf Ingelman
Styrelseledamot

Upplysningar lämnas av

CEO Ulf Söderberg, +46 708 13 22 81, us@scnutrition.com

Beställning av rapporter

Rapporten kommer att finnas tillgänglig på www.scnutrition.com från 30 november 2007, men kan också beställas från SCN på nedanstående adress:

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ)
Strandvägen 7A
114 56 Stockholm

Tel: +46 8 586 107 80

Fax: +46 8 660 65 89

E-post: info@scnutrition.com

<http://www.scnutrition.com>

Org.nr. 556692-9690

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 november 2007 efter börsens stängning.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

Belopp i kSEK	2007 Jul-Sep	2006 Jul-Sep	2007 Jan-Sep	2006 Jan-Sep	2006 Helår
Nettoomsättning	2 063	682	5 831	1 784	2 588
Rörelseintäkter	2 063	682	5 831	1 784	2 588
Handelsvaror	-633	-439	-3 286	-1 807	-1 831
Övriga externa kostnader	-9 213	-3 950	-27 269	-12 833	-19 526
Personalkostnader	-2 208	-329	-5 382	-709	-1 853
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	-458	-19	-491	-607	-618
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-10 449	-4 055	-30 597	-14 172	-21 240
Övriga finansiella poster	-1 530	-	-	-	-
Ränteintäkter och liknande poster	-	17	-	17	163
Räntekostnader och liknande poster	-145	-27	-168	-70	-114
Resultat efter finansiella poster	-12 124	-4 065	-30 765	-14 225	-21 191
Periodens skatt	61	-	61	-	-
Periodens resultat	-12 063²	-4 065	-30 704³	-14 225	-21 191
Vägt genomsnittligt antal aktier i tusental före utspädning	10 635	5 708	10 178	4 815	5 220
Vägt genomsnittligt antal aktier i tusental efter utspädning	10 742	5 708	10 311	4 815	5 220
Resultat per aktie före och efter utspädning	-1,12	-0,71	-3,00	-2,95	-4,06

² Varav minoritetens andel av resultatet: 192 kSEK

³ Varav minoritetens andel av resultatet: 192 kSEK

Koncernens balansräkningar i sammandrag

Belopp i kSEK	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	71 694	1	1
Materiella anläggningstillgångar	1 672	229	264
Finansiella anläggningstillgångar	383	-	-
Summa anläggningstillgångar	73 749	230	265
Varulager	6 137	1 582	2 183
Kortfristiga fordringar	19 028	935	2 677
Kortfristiga placeringar	10 975	-	-
Kassa och bank	8 022	139	10 427
Summa omsättningstillgångar	44 162	2 656	15 287
Summa tillgångar	117 911	2 886	15 552
Skulder och eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	52 072	-2 983	-9 952
Eget kapital hänförligt till minoritet i dotterbolag	10 062	-	-
Summa eget kapital	62 134	-2 983	9 952
Avsättningar	14 308	-	-
Långfristiga skulder – räntebärande	12 551	-	-
Summa långfristiga skulder	26 859	-	-
Kortfristiga skulder - räntebärande	21 011	2 839	1 453
Kortfristiga skulder - icke räntebärande	7 907	1 830	4 147
Summa kortfristiga skulder	28 918	4 669	5 600
Summa eget kapital och skulder	117 911	2 886	15 552

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Belopp i Ksek	2007 Jan-Sep	2006 Jan-Sep	2006 Helår
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-30 597	-14 172	-21 240
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	491	607	618
Erhållen ränta	-	17	163
Erlagd ränta	-167	-70	-114
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar	-30 274	-13 618	-20 573
Förändring av varulager	763	-	-2 183
Förändringar rörelsefordringar	-4 206	-3 258	-2 677
Förändringar rörelseskulder	-489	5 536	4 147
Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar	-34 206	-11 340	-21 286
Investeringsverksamheten			
Investering i kortfristiga placeringar	-10 975	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-579	-580
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-191	-258	-303
Förvärv av dotterbolag	-13 947	-	-
Kassaflöde efter investeringsverksamhet	-59 319	-12 177	-22 169
Finansieringsverksamheten			
Bildande av aktiebolag	-	-	100
Nyemissioner	41 723	10 640	30 529
Upptagna lån	15 000	-	-
Försäljning av egna aktier	-	1 200	-
Teckningsoptioner	1 530	-	-
Erhållna aktieägartillskott	-	567	567
Nettoförändring checkräkningskredit	-1 453	-	1 453
Periodens kassaflöde	-2 519	230	10 480
Likvida medel vid periodens början	10 427	100	-
Kursdifferens	114	-191	-53
Likvida medel vid periodens slut	8 022	139	10 427

Förändringar i koncernens eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Annat intjänat eget kapital	Summa ⁴	Minoritet	Totalt eget kapital
Belopp i kSEK							
Eget kapital 2005-12-06	0	0	0	0	0	-	0
Bildande av aktiebolaget	100	-	-	-	100	-	100
Nyemissioner	471	10 942	-	-	11 413	-	11 413
Emissionskostnader	-	-773	-	-	-773	-	-773
Erhållna aktieägartillskott	-	567	-	-	567	-	567
Omräkningsdifferens	-	-	-65	-	-65	-	-65
Försäljning av egna aktier	-	1 200	-	-	1 200	-	1 200
Periodens resultat	-	-	-	-14 225	-14 225	-	-14 225
Eget kapital 2006-09-30	571	11 936	-65	-14 225	-1 783	-	-1 783
Förändringar 1/10-31/12 2006							
Nyemissioner	218	21 587	-	-	21 805	-	21 805
Emissionskostnader	-	-1 916	-	-	-1 916	-	-1 916
Erhållna aktieägartillskott	-	-	-	-	-	-	-
Omräkningsdifferens	-	-	12	-	12	-	12
Försäljning av egna aktier	-	-1 200	-	-	-	-	-1 200
Periodens resultat	-	-	-	-6 966	-6 966	-	-6 966
Eget kapital 2006-12-31	789	30 407	-53	-21 191	9 952	-	9 952
Förändringar 1/1-30/9 2007							
Nyemissioner	273	76 059	-	-	76 332	-	76 332
Emissionskostnader	-	-3 606	-	-	-3 606	-	-3 606
Försäljning av egna aktier	-	1 200	-	-	1 200	-	1 200
Omräkningsdifferens	-	-	-1 102	-	-1 102	-	-1 102
Minoritetens andel i eget kapital	-	-	-	-	-	10 062	10 062
Periodens resultat	-	-	-	-30 704	-30 704	-	-30 704
Eget kapital 2007-09-30	1 062	104 060	-1 155	-51 895	52 072	10 062	62 134

⁴ Summan hänförlig till moderbolagets eget kapital

Segmentsredovisning per geografisk marknad

Intäkter och resultat

	Sverige	Norge	Övriga Marknader	Elimineringar	Totalt
Belopp i kSEK					
<i>Juli-september 2007</i>					
Extern nettoomsättning	477	-	1 586	-	2 063
Intern nettoomsättning	1 723	-	-	-1 723	-
Rörelseresultat	-7 258	-	-3 191	-	-10 449
<i>Juli-september 2006</i>					
Extern nettoomsättning	1	681	-	-	682
Intern nettoomsättning	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-2 847	-84	-1 124	-	-4 055
<i>Januari-september 2007</i>					
Extern nettoomsättning	3 721	381	1 729	-	5 831
Intern nettoomsättning	3 368	-	-	-3 368	-
Rörelseresultat	-15 648	-267	-14 464	-218	-30 597
<i>Januari-september 2006</i>					
Extern nettoomsättning	754	1 030	-	-	1 784
Intern nettoomsättning	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-8 789	-1 020	-4 363	-	-14 172
<i>Helår 2006</i>					
Extern nettoomsättning	797	1 791	-	-	2 588
Intern nettoomsättning	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-14 033	-1 144	-6 063	-	-21 240

Förvärv av Nordic Phytopharma A/S (NPP)

Den 25 juli 2007 offentliggjordes att SCN hade ingått avtal om att förvärva det danska biotech-bolaget Nordic Phytopharma A/S. Detta strategiska förvärv slutfördes den 7 september 2007 och från och med det datumet konsolideras NPP i SCN-koncernen.

Förvärvspriset för NPP fastställdes till 54,6 MSEK. Förvärvspriset består dels av en kontantdel om 15 MSEK, dels av en apportemission om 2,1 miljoner aktier till en kurs motsvarande 16 kronor per aktie (33,7 MSEK), förvärvskostnader uppskattade till 0,9 MSEK samt en bedömd tilläggsköpeskilling om 5 MSEK. Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar och goodwill.

Preliminär förvärvskalkyl

	Säljarens Bokförda värde 2007-08-31	Verkligt värde
Belopp i kSEK		
Övriga immateriella tillgångar	5 559	35 193
Materiella tillgångar	1 346	1 346
Finansiella tillgångar	389	389
Varulager	2 118	2 118
Kundfordringar och övriga korta fordringar	15 160	15 160
Likvida medel	1 053	1 053
	<u>25 665</u>	<u>55 259</u>
Långa skulder	12 750	12 750
Korta skulder	6 476	6 476
Uppskjuten skatt		8 286
Minoritetens andel i eget kapital	3 528	9 663
	<u>22 754</u>	<u>37 175</u>
Netto identifierade tillgångar	2 911	18 084
Goodwill		36 500
Sammanlagd köpeskilling		54 584
Likvida medel i förvärvade bolag		1 053
Kontant reglerad köpeskilling		-15 000
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv		-13 947

Koncernens nyckeltal

	2007 Jul-Sep	2006 Jul-Sep	2007 Jan-Sep	2006 Jan-Sep	2006 Helår
Belopp i kSEK					
Resultaträkning					
Nettoomsättning	2 063	682	5 831	1 784	2 588
Rörelseresultat	-10 449	-4 055	-30 597	-14 172	-21 240
Periodens resultat efter skatt	-12 063	-4 065	-30 704	-14 225	-21 191
Balansräkning					
Anläggningstillgångar	73 749	230	73 749	230	265
Omsättningstillgångar	44 162	2 656	44 162	2 656	15 287
Eget Kapital	62 134	-2 983	62 134	-2 983	9 952
Räntebärande skulder	21 011	2 839	21 011	2 839	1 453
Icke räntebärande skulder	7 907	3 030	7 907	3 030	4 147
Balansomslutning	117 911	2 886	117 911	2 886	15 552
Kapitalstruktur					
Soliditet %	52,7	Neg	52,7	Neg	64,0
Skuldsättningsgrad, ggr	0,3	Neg	0,3	Neg	0,1

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

Belopp i kSEK	2007 Jul-Sep	2006 Jul-Sep	2007 Jan-Sep	2006 Jan-Sep	2006 Helår
Nettoomsättning	1 756	1	6 645	754	797
Rörelseintäkter	1 756	1	6 645	754	797
Handelsvaror	-1 726	0	-5 540	-346	-391
Övriga externa kostnader	-4 686	-2 535	-13 625	-7 889	-12 183
Personalkostnader	-1 093	-329	-3 187	-709	-1 645
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	-20	16	-53	-599	-611
Rörelseresultat	-5 772	-2 847	-15 760	-8 789	-14 033
Finansnetto	-1 598	-15	-85	-52	-1 082
Resultat efter finansnetto	-7 370	-2 862	-15 845	-8 841	-15 115
Periodens skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-7 370	-2 862	-15 845	-8 841	-15 115

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

Belopp i kSEK	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
Summa anläggningstillgångar	73 326	1 370	7 082
Varulager	680	1 302	2 804
Kortfristiga fordringar	4 148	-578	1 585
Fordringar koncernföretag	441	117	-
Kortfristiga placeringar	10 975	-	-
Kassa och bank	6 146	-630	9 618
Summa omsättningstillgångar	22 390	211	14 007
Summa tillgångar	95 716	1 581	21 089
Summa eget kapital	74 163	-1 662	17 281
Summa långfristiga skulder	-	-	-
Summa kortfristiga skulder	21 553	3 243	3 808
Summa eget kapital och skulder	95 716	1 581	21 089